



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP
Fornecedor Final: JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP

Data inicial :07/07/2024

Data final: 31/07/2024

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

Fornecedor	JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP - 10.826.125/0001-29					
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2024	8.218	GASOLINA COMUM	LT	382	5,65	2.158,30
Total						2.158,30
Fornecedor	EQUIPCAR EQUIPADORA GARANHUNS LTDA - 54.331.823/0001-29					
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/07/2024	11	PASTILHA DE FREIO + ROLAMENTO RODA DIANT + CUBO				
		DE RODA + 4 BUVHAS DA BANDEJA PINÇA DE FREIO	UNID.	1	769,00	769,00
Total						769,00
Fornecedor	SUPERMERCADO ECONOMICO - 54.411.172/0001-87					
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/07/2024	103	CAFÉ EM PÓ EXTRA FORTE SANTA CLARA 250G	UNID.	20	10,25	205,00
		AÇUCAR CRISTAL ASA BRANCA 1KG	UNID.	20	4,49	89,80
		AGUA SANITARIA TUBARAO 1L	UNID.	12	1,99	23,88
		SABAO EM PO BEM-TE-VI P DAS FLORES 1KG	UNID.	12	7,99	95,88
		DETERG. LIMPOL NEUTRO 500ML	UNID.	24	2,75	66,00
		ESPONJA MULTIUSO ESFRELUX 1UND	UNID.	10	1,99	19,90
		DESINF. OMO LAVANDA 1L	UNID.	10	8,49	84,90
		PANO DE CHAO MULTIUSO ALGO BOM 40X58CM 3	UNID.	3	11,99	35,97
		PANO DE PRATO XADREZ TECELAGEM SJ 45X80M	UNID.	8	3,75	30,00
		COPOS DESCARTAVEIS CRISTAL 180ML	UNID.	25	5,99	149,75
		LUSTRA MOVEIS JASMIN POLIFLOR 200ML	UNID.	5	11,99	59,95
		BOM AR LAVANDA 360ML	UNID.	2	14,99	29,98
		LIMPADOR CASA PERFUM CASAKM AGRADABLE 1L	UNID.	5	7,50	37,50
		COADOR DE CAFÉ COM FUNIL COAMIL	UNID.	1	21,49	21,49
Total						950,00
Fornecedor	JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP - 10.826.125/0001-29					
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/07/2024	8.273	GASOLINA COMUM	LT	373	5,89	2.196,97
Total						2.196,97
Total Geral:						6.074,27